

Specificatii de pret

Numărul achizitiei: ocds-b3wdp1-MD-1715167990048 din 8 mai 2024										
Denumirea achizitiei: Achizitionarea, livrarea si instalarea echipamentelor de joaca si sport in aer liber										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	2	5	6	7	8	9		
	Lotul 1: Achizitionarea, livrarea si instalarea echipamentelor de joaca									
37530000-2	Nisipieră cu capac	buc.	1	10 509,17	12 611,00	10 509,17	12 611,00	60 zile din momentul semnării contractului		
	Tablă pentru desen	buc.	1	4 035,00	4 842,00	4 035,00	4 842,00			
	Complex de joacă	buc.	1	85 875,00	103 050,00	85 875,00	103 050,00			
	Măsuță de joacă cu 5 scaune	buc.	1	6 075,00	7 290,00	6 075,00	7 290,00			
	Balansoar pe arc figurină	buc.	1	7 272,50	8 727,00	7 272,50	8 727,00			
	Total,			113 766,67	136 520,00	113 766,67	136 520,00			
	Lotul 2: Achizitionarea, livrarea si instalarea echipamentelor de sport in aer liber									
37530000-2	Aparat fitness "Bicicletă dublă"	buc.	1	10 160,83	12 193,00	10 160,83	12 193,00	60 zile din momentul semnării contractului		
	Aparat fitness "Schior"	buc.	1	10 291,67	12 350,00	10 291,67	12 350,00			
	Aparat fitness dublu "Hipertextensie -Abdominal"	buc.	1	8 795,83	10 555,00	8 795,83	10 555,00			
	Aparat fitness "Presa piept tracțiuni spate"	buc.	1	16 616,67	19 940,00	16 616,67	19 940,00			
	Aparat fitness "Presa picioare"	buc.	1	12 865,83	15 439,00	12 865,83	15 439,00			
	Total,			58 730,83	70 477,00	58 730,83	70 477,00			
	Total general					172 497,50	206 997,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL. Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.